
Projekt: G.015007.790.00 / 15007
Popis: Celoroční objednávka
************************************************************************

Žádáme Vás o e-mailové potvrzení této objednávky na odd. Centrálního nákupu: centralninakup@gaenergo.cz
Faktury posílejte na e-mail: podatelna@gaenergo.cz

Na veškerých fakturách a dodacích listech vždy uvádějte číslo objednávky a číslo projektu.

Bez těchto údajů nemohou být dokumenty akceptovány!

Objednáváme u Vás níže uvedené položky:

_____________________________________________________________________________________________________________________________
| | | | | |
| | | Množství | JC bez DPH | Cena |
|Položka | Popis | Jednotka | Sleva % | bez DPH |
| | | | | |_____________________________________________________________________________________________________________________________
| | | | | |
| 10 |ZCZ0000012 | 1 | 1,00| 1,00 |
| |Celoroční objednávka služeb | Kusy | | |
| | | | | |
| |- recyklace odpadů dle potřeb stavbyvedoucích | | | |
| | | | | |
| |Smluvní cena: dle platného ceníku | | | |
| | | | | |
| |Kontaktní osoba: Barbora Fišerová, tel. 725 719 | | | |
| |396 | | | |
| |   | | | |
| | | | | |_________________________________________________________________________________________________________________________________________

| |
Objednávka v měně  : CZK | Celková cena bez DPH 1,00 |

| |_____________________________________________________________

Odpady Písek s.r.o.
Vydlaby 175
397 01 PÍSEK
ČESKÁ REPUBLIKA

Fakturační adresa objednatele
OMEXOM GA Energo s.r.o.

Na Střílně 1929/8 
323 00 Plzeň Česká republika

DODACÍ ADRESA
OMEXOM GA Energo s.r.o.
Na Střílně 1929/8
323 00 Plzeň 
Česká republika

Termín dodání od 01 . ledna 2024 do 31 . prosince 2024  kód dodavatele: 11497250
 tel : 0100000000 /  fax : 0100000000
 email : info@odpady-pisek.cz

08 . ledna 2024 21:48

Způsob dopravy Platební podmínky
DDP   podle INCOTERMS 2020      Do 30 dnů od data vystavení faktury

Objednávka č.     Verze AU Datum vytvoření
941243820 0 15007 15 . prosince 2023
Kontaktní osoba / Telefon
Kamila FORSTOVA / 00420-734510094
e-mail / fax
kamila.forstova@gaenergo.cz / 

Strana 1 /    2

OMEXOM GA Energo s.r.o., Na Střílně 1929/8, 323 00 Plzeň - Bolevec  
IČ: 49196812, DIČ: CZ49196812  
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 4355  
  
  

 OBJEDNÁVKA



Dodavatel prací a služeb se zavazuje, že se před zahájením prací seznámí dle §101 zákona č.262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, s plánem rizik
objednatele.
Dodavatel prací a služeb se dále zavazuje, že:
- v případě zdvihacího zařízení (dále jen zz) má platnou revizi, platný průkaz obsluhy zz a vede řádně deník zz
- v případě strojního zařízení (např. bagr) vede provozní deník stroje a obsluha stroje má platný strojní průkaz
- dodržuje BOZP stavby, používá předepsané OOPP, má zpracovaná rizika BOZP dle NV č. 591/2006 Sb. z 12. prosince 2006, o bližších minimálních
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích
- použitá technika bude technicky způsobilá a splňuje veškeré legislativní požadavky (např. žádné úniky provozních náplní)
- pokud bude k zajištění pomocných prací využit jiný smluvní dodavatel, musí splňovat veškeré podmínky uvedené v této objednávce a musí být předem
písemně odsouhlasen objednatelem
- bude provádět pouze práce, pro které má platnou kvalifikaci
- bude vstupovat na pracoviště pouze určenou trasou, která bude předem určená pověřenou osobou objednatele
- nebude nechávat zbytečně spuštěné spalovací motory s ohledem na zákon č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší a jeho navazující právní předpisy
Dodavatel prací a služeb nese nebezpečí škody na realizované dodávce do doby protokolární písemné přejímky dodávky objednatelem. Během realizace
dodávky, zejména při provádění bouracích a demoličních prací, nesmí dojít k jakémukoliv poškození stávající konstrukce vedení či její části. V případě
poškození stávající konstrukce vedení či její části se dodavatel zavazuje tuto škodu na vlastní náklady, riziko a odpovědnost odstranit nejpozději do 3
pracovních dnů po jejím způsobení.
Nebude-li škoda dodavatelem do této doby zcela odstraněna, zavazuje se dodavatel zaplatit objednateli prokazatelně vynaložené náklady vyčíslené
objednatelem na odstranění závady.
Nedílnou součástí této Objednávky jsou Obchodní podmínky pro smlouvy o dílo (dále jen "Obchodní podmínky") a Přepravní podmínky, ve znění účinném ke
dni vystavení této Objednávky. Nedílnou součástí této Objednávky jsou dále i Obecné smluvní podmínky BOZP, PO, OŽP a Plán BOZP pro činnost OPEX
EG.D, a.s. (dále jen "Obecné smluvní podmínky BOZP, PO, OŽP a Plán BOZP pro činnost OPEX"), ve znění účinném ke dni vystavení této Objednávky.
Obchodní podmínky, Přepravní podmínky a Obecné smluvní podmínky BOZP, PO, OŽP a Plán BOZP pro činnost OPEX EG.D, a.s., jsou veřejně přístupné na
internetových stránkách odběratele na adrese http://www.gaenergo.cz/dokumenty.
Potvrzením Objednávky dodavatel (dopravce) potvrzuje, že se s Obchodními podmínkami, Přepravními podmínkami a též i Obecnými smluvními podmínkami
BOZP, PO, OŽP a Plánem BOZP pro činnost OPEX v celém rozsahu seznámil a zavazuje se je dodržovat. Obchodní podmínky, Přepravní podmínky a
Obecné smluvní podmínky BOZP, PO, OŽP a Plán BOZP pro činnost OPEX určují obsah Smlouvy založené touto Objednávkou. Závazkový vztah založený na
základě této Objednávky se řídí podmínkami této potvrzené Objednávky (Smlouvy), Přepravními podmínkami, Obchodními podmínkami a Podmínkami BOZP,
PO, OŽP a Plánem BOZP pro činnost OPEX. Je-li v této Objednávce odkazováno na přílohy, dokumenty, listiny či předané podklady, tvoří tyto nedílnou
součást Smlouvy založené touto Objednávkou.

Strana 2 /    2


